Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 «Солнышко» пгт. Смирных МО ГО «Смирныховский» Сахалинской области

Приказ № 72
От 04.09.2018г.
                                                                      «О приёме на обучение»

1.В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 263, уставом ДОУ № 17 «Солнышко», правилами приёма в ДОУ № 17 «Солнышко», утверждёнными приказом_ДОУ_____от_01.09.2017г._____№_78/18_____                         на основании направления от    16.08.2018г.      __  №___б/н____, выданного УО администрации МО ГО «Смирныховский» Сахалинской области,
приказываю:
[bookmark: _GoBack]2.Зачислить в ДОУ № 17 «Солнышко», в группу 2 раннюю общеразвивающей направленности Н***** А***** С***** 10.02.2017г ___с 04.09.2018г. ___                                                             (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения и приёма в ДОУ)
3.Делопроизводителю оформить личное дело воспитанника.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:______________________Т.В. Муратова